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Internasjonal skatt og avgift

Nye britiske omgåelsesregler i 
kraft
Storbritannia innførte med effekt fra 
1. april de nye reglene for skattlegging av 
inntekt som er kunstig bortledet fra britisk 
beskatning (Diverted profits tax/DPT). 
Hensikten med innføringen av reglene er å 
oppfordre multinasjonale selskaper til å 
justere sin skatteposisjon i tråd med de 
forventede endringene som vil implemen-
teres som følge av OECDs BEPS-prosjekt. 

Reglene får anvendelse i to situasjoner. 
Den ene situasjonen er når et konsern 
inkluderer et britisk selskap eller et britisk 
fast driftssted av et utenlandsk selskap og 
skattleggingen er feiltilpasset på grunn av 
en enhet eller transaksjoner som mangler 
økonomisk substans. Den andre situasjo-
nen er når et utenlandsk selskap kunstig 
har unngått skatteplikt (fast driftssted) i 
Storbritannia. En forutsetning for at 
reglene skal komme til anvendelse, er at 
det er aktivitet (mennesker) i Storbritan-
nia. Små foretak er unntatt fra reglene.  

Et selskap som potensielt har inntekter 
som er omfattet av reglene, må varsle bri-
tiske skattemyndigheter innen tre måneder 
etter avslutning av et regnskapsår. Det kan 
ilegges gebyr dersom slik rapportering ikke 
foretas. Skattesatsen for DPT-inntekt er 
25 %. DPT-skatten er ikke definert som 
en inntektsskatt, men er en ny skattetype. 
Britiske skattemyndigheter anser at denne 
skattetypen ikke er omfattet av dobbelt-
beskatningsavtalene Storbritannia har 
inngått og at skattleggingen dermed ikke 
kan begrenses av disse. 

Merverdiavgift ved salg av 
elektroniske publikasjoner 
EU-domstolen har nylig vurdert hvorvidt 
medlemsstater har adgang til å innføre en 
redusert avgiftssats eller avgiftsfritak for 
salg av elektroniske publikasjoner. Bak-
grunnen for saken var at Frankrike og 
Luxembourg hadde innført en regel som 
innebar at den reduserte satsen for ordi-
nære bøker også skulle gjelde for tilsva-
rende publikasjoner i elektronisk format. 
EU-domstolen konkluderte med at en slik 
regel er i strid med gjeldende avgiftsregel-
verk i EU. Frankrike og Luxembourg vil 
følgelig være forpliktet til å endre gjel-
dende regelverk.

Samtidig har lovgiver i Sveits, som ikke er 
medlem av EU, besluttet å innføre en 
redusert sats på 2,5 % for elektroniske 
publikasjoner med virkning fra 1. januar 
2016.

Nye avgiftsregler for utenlandske 
selskapers salg av varer til Sveits
Sveitsiske myndigheter har vedtatt et for-
slag til nye avgiftsregler ved omsetning av 
varer fra utlandet til kunder hjemme-
hørende i Sveits. Forslaget innebærer blant 
annet at utenlandske selskapers omsetning 
av varer til privatpersoner i Sveits vil bli 
underlagt sveitsisk merverdiavgift fra første 
transaksjon for-
utsatt at selger 
har en global 
omsetning som 
overstiger 
100 000 CHF. 
Det foreslås 
videre at det ikke 
skal gjelde noen 
beløpsgrense for 
selgers registre-
ringsplikt.

Forslag til elektronisk fortolling i 
Storbritannia
Etter gjeldende prosedyrer er selskaper 
som foretar inn- og utførsel av varer i Stor-
britannia, forpliktet til å foreta fortolling i 
papirformat. Britiske myndigheter ønsker 
å innføre et system for elektronisk fortol-
ling, og har bedt om innspill fra nærings-
livet. Fristen for å komme med kommen-
tarer er satt til 5. juni 2015. Det må følge-
lig påregnes at et eventuelt system for elek-
tronisk fortolling først vil implementeres 
tidligst med virkning fra 2016.

OECD har publisert 
diskusjonsutkast om anbefalt 
innhold i CFC-regler 
OECD publiserte i april et diskusjons-
utkast som drøfter mulige tiltak for å 
styrke CFC-regler i medlemslandene 
(CFC står for Control Foreign Company). 
I Norge behandler NOKUS-reglene skatt-
leggingen av denne typen selskaper. 

Diskusjonsutkastet behandler innholdet i 
denne typen regler og kommer med utkast 
til anbefalinger for de elementene et land 
bør inkludere ved utarbeidelsen av slike 
regler. Disse elementene er: definisjon av 
kontrollerte utenlandske selskaper, terskel-
grenser, definisjon av kontroll og CFC-
inntekt, allokering og beregning av CFC-
inntekt, samt metoder for å forhindre 
dobbeltbeskatning. 

Det er forventet at endelig anbefaling for 
CFC-regler offentliggjøres i oktober 2015. 

Sidene er utarbeidet av advokatfullmektig 
Inger Camilla Gjeruldsen og advokat 
Morten Rivelsrud, begge Deloitte 
Advokatfirma AS
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Endelig! Med Fri+ har du plass til 
absolutt alt du lagrer digitalt.
I bedriftsabonnementet Fri+ får du nå utrolige én terabyte lagring i skyen inkludert! 1 TB tilsvarer 1000 GB. 
Endelig har du plass til absolutt alle filene dine, og kan lagre og dele dokumenter med kollegaer og få
tilgang til filene overalt – fra PC, nettbrett og mobil. I tillegg er fri tale, fri sms, valgfri datamengde og
sikkerhetsløsninger inkludert. 

Bestill Fri+ hos en Telenor-forhandler, på telenor.no/bedrift eller ring 09000.

Visena Audit er en ny og moderne standard for revisjonsbransjen! Visena Audit er 
utviklet i samarbeid med ledende revisjonsbedrifter og setter en ny standard for 
hva man kan gjøre i en nettbasert løsning.

Ta kontroll på tiden, kundene og korrespondansen

Visena Audit inneholder verktøy du trenger for å sikre en effektiv 
timeføring, fra budsjettering til fakturering, og for å sikre en trygg 
oppfølging av kunder og historikk. Ved å samle funksjonene i en 
og samme løsning får du en effektiv arbeidsdag og full kontroll. 
Visena Audit inneholder bl.a. følgende:

 ■ Tidsbudsjettering og kapasitetsstyring
 ■ Timeregistrering pr. dag, uke eller fra kalender
 ■ Dags-, ukes-, måneds- og felleskalender
 ■ Fakturering
 ■ Prosesshåndtering
 ■ Kundebehandling (CRM) med komplett historikk
 ■ SMS, chat og blogg
 ■ Dokument-  og e-posthåndtering
 ■ E-post server og klient (IMAP)
 ■ Visena Mobile virker på alle smarttelefoner  

og håndholdte enheter

Budsjettering
 ■ Budsjett pr. prosjekt/kunde
 ■ Budsjett pr. medarbeider/rolle
 ■ Planlegging av medarbeiderkapasitet
 ■ Fordeling av medarbeidere på prosjekt
 ■ Revisjon målt mot medarbeiders  

kapasitet
 ■ Importer fjorårets budsjett eller  

reelle tall

Timeføring
 ■ Timeregistrering pr. dag, uke  

eller fra kalender
 ■ Godkjenning av uke
 ■ Timeregistrering fra mobile enheter
 ■ Arbeidslister gir raskt oversikt
 ■ Kontroll på fremdrift
 ■ Registrering av utlegg 

Fakturering
 ■ Meget enkel og kraftig fakturering
 ■ A konto faktura/løpende faktura/ 

kreditnota
 ■ Sluttfaktura m/spesifisert vedlegg
 ■ Egne fakturagrupper
 ■ Kontroll av timeføring
 ■ Integrasjon med ledende  

økonomi systemer

Kundeoppfølging (CRM)
 ■ Komplett kundeoversikt og historikk
 ■ Komplett journal med dokumenter  

og e-post
 ■ Salgs- og leveranse pipeline
 ■ Egendefinerte kategorier og 

tilleggsfelter
 ■ Kraftige utvalg
 ■ Masseutsendelse av e-post og SMS

Dokument og e-post
 ■ Arkivering av all korrespondanse
 ■ Opprett mapper under kunder og 

prosjekt
 ■ Dokumentmaler
 ■ Automatisk kobling av e-post  

kunde/prosjekt
 ■ Kraftige søk
 ■ Inkludert drift av e-post server

Rapportering
 ■ Dynamiske rapporter
 ■ Rapportgenerator (ad-hoc rapporter)
 ■ Egendefinerte rapportgrupper
 ■ Timerapportering og aggregerte 

rapporter målt mot budsjett
 ■ Årsstatistikk
 ■ Rapporter til skjerm og Excel 

VISENA AUDIT

Vil du vite mer?  
Ring Thomas Andresen på 990 90 101 eller les mer på visena.com.



Tilgang på oppdatert informasjon  
uansett når og hvor de er

Gode rapporteringsmuligheter

Kunden ønsker å gjøre mer av jobben selv

Løsninger som gjør at dere kan være  
Fakturamottak for kundene

Effektive og brukervennlige løsninger  
som holder kundens kostnader til 
regnskapsføring lave 

Et byrå som kan bistå kundene i valg 
knyttet til den økonomiske situasjonen 

Uni Micro AS har løsningene som gjør at 
byrået kan tilfredsstille disse kravene i dag og 
de kravene som kommer i årene fremover. 

Å knytte klientene tettere til seg vil være en 
suksessfaktor i fremtiden. I tillegg vil det gi 
muligheter til å skape ekstra inntekter for 
byrået.

Et moderne regnskapsbyrå
I dag må et regnskapsbyrå ha gode løsninger for å tilfredsstille kravene fra sine kunder:

Ring oss på:
55 38 77 77

Uni Micro AS  - unimicro.no    Vi har kontorer i Modalen, Bergen, Oslo, Haugesund, Trondheim, Molde og Stavanger


